
por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu čas

1. 28 Marek Hladik Bratislavský maratón  BAMSC 2:22:14

2. 29 Matúš Hujsa Naša atletika Bratislava  NASAA 2:22:45

3. 98 Martin Rusina Bratislavský maratón  BAMSC 2:24:00

4. 119 Ondrej Kubo Bratislavský maratón  BAMSC 2:25:05

5. 41 Michal Kováč AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 2:26:33

6. 26 Marián Zimmermann pro-body sport team o. z. Košice  PROKE 2:27:16

7. 84 Miroslav Ilavský Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 2:29:53

8. 71 Marek Lenčéš AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 2:30:08

9. 47 Šimon Wahlandt Atletický klub Krupina  KRUPI 2:33:05

10. 121 Matúš Kompas ŠK ŠOG Nitra  NRSOG 2:33:09

11. 65 Richard Orawetz Športový klub polície Bratislava  SKPBA 2:33:31

12. 57 Rastislav Srnánek ŠK TRIATLON Pezinok  STKPE 2:35:36

13. 80 Konštantín Kocián AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 2:36:35

14. 44 Martin Zaťko AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 2:37:37

15. 74 Peter Kviatkovský Milujem behanie Turčianske Teplice  MENGY 2:37:44

16. 517 Ludvig Herich Active life team Košice  ACTIV 2:37:54

17. 61 Erik Repák Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 2:39:20

18. 144 Ján Sopko Atletický klub Krupina  KRUPI 2:39:38

19. 46 Henrich Weichpart AO Slávia ŽU Žilina  SLAZI 2:39:43

20. 78 Tomáš Kopčík Atletický club Nové Zámky  ACNZA 2:39:48

21. 70 Vladimír Majerčák TJ Tatran Spišská Nová Ves  TASNV 2:40:55

22. 62 Michal Puškár AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 2:40:57

23. 67 Marek Mockovčiak TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 2:41:02

24. 50 Marek Vidlička ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  SKABS 2:42:30

25. 206 Jozef Hrúz AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 2:42:34

26. 272 Radoslav Kopčan Individuálny člen SAZ  ICSAZ 2:44:07

27. 133 Michal Čaladik BK Pyxida Čierne Kľačany  KLACA 2:45:31

28. 114 Roman Bak Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 2:45:47

29. 45 Dominik Zaťko Atletický club Nové Zámky  ACNZA 2:45:52

30. 384 Matej Páleník BK Pyxida Čierne Kľačany  KLACA 2:46:01

31. 195 Michal Králik Atletický klub Krupina  KRUPI 2:46:08

32. 81 Martin Knapčok AK Veterán Bratislava  AKVBA 2:46:20

33. 125 Matej Hamran Atletický club Nové Zámky  ACNZA 2:47:13

34. 93 Ján Červeň Bežecký klub Dolný Kubin  MEKDK 2:47:20

35. 94 Michal Burza AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 2:47:21

36. 85 Juraj Hvizdoš AŠK Slávia Spišská Nová Ves  AKSNV 2:47:31

37. 197 Marián Koniar AK Mostáreň Brezno  MOSTB 2:48:04

38. 263 Ondrej Balog AK Baník Prievidza  BANPD 2:49:11

39. 86 Emil Henček Active life team Košice  ACTIV 2:49:34

40. 163 Michal Maťašovský Active life team Košice  ACTIV 2:49:40

41. 58 Mário Šmýkal AK Baník Prievidza  BANPD 2:49:42

42. 227 Pavol Masaryk Atletický klub Senica  AKSEN 2:50:12

43. 363 Martin Lištjak AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 2:50:58

44. 172 Daniel Tabačko AK Slávia TU Košice STUKE 2:50:59

45. 123 Ľuboš Hudák Športový klub polície Bratislava  SKPBA 2:51:06

46. 54 Daniel Sýkora Individuálny člen SAZ  ICSAZ 2:51:17

47. 319 Matúš Repa Bratislavský maratón  BAMSC 2:51:25

48. 63 Emil Penciak Maratón klub Rajec  RAJEC 2:51:36

49. 51 Ján Vetrák AK Steeple Poprad  STEPP 2:51:47

50. 290 František Belohorec Individuálny člen SAZ  ICSAZ 2:52:48

Výsledky majstrovstiev SR v maratóne - MUŽI



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu čas

51. 239 Ján Komara AO Tatry Horný Smokovec  TATRY 2:52:51

52. 190 Peter Hladik Bratislavský maratón  BAMSC 2:53:01

53. 200 Vladimír Šrámek Atletický klub Krupina  KRUPI 2:53:09

54. 402 Ľubomír Redaj pro-body sport team o.z. Košice  PROKE 2:53:46

55. 55 Matej Švec Športový klub polície Bratislava  SKPBA 2:53:54

56. 250 Peter Dóka AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 2:54:21

57. 252 Marian Pavuk PavúčikSport Team Levice  PAVST 2:54:37

58. 166 Lukáš Nemčík Kids Fun Academy o. z. Lipt. Mikuláš  KFALM 2:54:49

59. 179 Marián Kamendy Individuálny člen SAZ  ICSAZ 2:55:02

60. 258 Martin Kušnirik TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 2:57:15

61. 185 Ondrej Puškár AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 2:57:51

62. 154 Markus Bartík Atletický klub Krupina  KRUPI 2:58:48

63. 64 Imrich Pástor Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT 2:58:49

64. 543 Jozef Kurucz Triathlon Mood, o. z. Modra  TMOOD 2:58:59

65. 426 Matúš Šajbidor Slovan Duslo Šaľa  DUSSA 2:59:00

66. 331 Miroslav Letko Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 2:59:19

67. 4808 Michal Pekný Maratón klub Rajec  RAJEC 2:59:31

68. 268 Peter Patraš Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 2:59:35

69. 527 Jozef Straňanek Maratón klub Rajec  RAJEC 2:59:56

70. 1143 Vladimír Šperling Active life team Košice  ACTIV 3:00:28

71. 483 Tomáš Mrva Galantská elita  GAELI 3:00:59

72. 265 Ján Zvara Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 3:02:25

73. 425 Ľuboš Bogdányi Galantská elita  GAELI 3:02:49

74. 310 Matej Tóth ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DUKBB 3:02:49

75. 360 Radoslav Jambrich Atletický klub Krupina  KRUPI 3:02:52

76. 214 Radoslav Denke Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:03:19

77. 289 Lukáš Trepáč Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:03:47

78. 479 Milan Dvorščík Asociácia cyklistov Slovenska  AKACS 3:04:04

79. 432 Tomáš Tran AK Baník Prievidza  BANPD 3:04:17

80. 338 Peter Miľo Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 3:04:46

81. 180 Michal Szabo Galantská elita  GAELI 3:05:34

82. 244 Tomáš Bachratý TRI Tatry Triathlon Team Poprad  TTTPP 3:05:38

83. 281 Matúš Kráľ Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:06:18

84. 443 Matúš Kršek Športový klub polície Bratislava  SKPBA 3:06:53

85. 215 Peter Pecuš Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:07:59

86. 103 Peter Tichý AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 3:08:25

87. 428 Miroslav Fazekaš Active life team Košice  ACTIV 3:08:27

88. 923 Marek Baláž Slovan Duslo Šaľa  DUSSA 3:08:58

89. 297 Marek Dudiak Atletický klub Čadca  CADCA 3:09:13

90. 52 Róbert Valiček TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 3:10:28

91. 2023 Samuel Ščípa Slovan Duslo Šaľa  DUSSA 3:10:38

92. 196 Jozef Nemček Klub orientačného behu Sokol Pezinok  KOBSP 3:11:19

93. 273 Marek Šefčík AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:11:22

94. 737 Rudolf Židek TRI Tatry Triathlon Team Poprad  TTTPP 3:11:49

95. 242 Štefan Pálfi Active life team Košice  ACTIV 3:12:48

96. 267 Vendelín Bugáň Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:13:21

97. 548 Slavomír Albrecht BK Steel Košice BKSTE 3:13:23

98. 274 Lukáš Janík Maratón klub Rajec  RAJEC 3:13:33

99. 361 Peter Gajdár ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  SSKBJ 3:13:45

100. 182 Július Kaľavský BK Steel Košice BKSTE 3:15:00

101. 126 Juraj Hudák Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:16:51

102. 753 Ľubomír Capík MBO Strážske  MBOST 3:17:34

103. 708 Jozef Fencik MBO Strážske  MBOST 3:18:42

104. 431 Dávid Zoričák TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 3:19:09

105. 458 Miroslav Gad ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  COPLM 3:19:24



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu čas

106. 56 Gabriel Švajda Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:20:23

107. 183 Marcel Macháč AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:21:11

108. 879 Vojtech Turoczy Active life team Košice  ACTIV 3:22:16

109. 751 Branislav Klobošič BK Steel Košice BKSTE 3:23:04

110. 903 Miloš Beňuš Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 3:23:43

111. 346 Martin Pekár AK Baník Prievidza  BANPD 3:24:32

112. 2975 Viktor Róža Galantská elita  GAELI 3:24:51

113. 77 Július Korčok Atletický klub Krupina  KRUPI 3:25:06

114. 782 Anton Belianský AK Baník Prievidza  BANPD 3:25:38

115. 257 Vladimír Kotrady TJ Tatran Spišská Nová Ves  TASNV 3:27:28

116. 1010 Martin Detvaj Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:27:48

117. 533 Lukáš Pekný Maratón klub Rajec  RAJEC 3:28:24

118. 1705 Milan Poláček AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 3:28:35

119. 722 Martin Vaško Atletický klub Bojničky  BOJNI 3:28:47

120. 238 Vladimír Balogh TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 3:29:17

121. 1068 Adam Herceg Atletický klub Senica  AKSEN 3:29:26

122. 247 Ľubomír Filo Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 3:29:29

123. 931 Ján Mišlej Active life team Košice  ACTIV 3:30:03

124. 505 Ondrej Hanzlík AK Baník Prievidza  BANPD 3:30:05

125. 1669 Ľudovít Vlčan Atletický oddiel Partizánske  AOPKE 3:30:11

126. 580 Miloš Novák Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:31:47

127. 542 Martin Telepun BK Steel Košice BKSTE 3:33:35

128. 960 Miroslav Kyselica AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:34:20

129. 1025 Peter Cagáň AK Baník Prievidza  BANPD 3:37:22

130. 709 Ján Rohaľ MBO Strážske  MBOST 3:38:27

131. 2379 Jaroslav Nosaľ MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:38:45

132. 1360 Vladimír Hyll Atletický klub Šurany  LOKSU 3:38:46

133. 743 Mário Šlosár MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:39:53

134. 568 Branislav Michalec Maratón klub Rajec  RAJEC 3:39:53

135. 933 Jaroslav Baláž Active life team Košice  ACTIV 3:40:17

136. 1709 Matej Lukáč Active life team Košice  ACTIV 3:41:53

137. 132 Vladislav Lipovský MBO Strážske  MBOST 3:41:55

138. 1356 Emil Repák Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 3:42:11

139. 2622 Gabriel Rückschloss ŠK Detva v pohybe  SKDTP 3:42:28

140. 715 Jozef Tomčo MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:43:14

141. 1902 Mário Murgaš ŠK Detva v pohybe  SKDTP 3:44:07

142. 1270 Ján Šmýkal AK Baník Prievidza  BANPD 3:44:11

143. 1127 Stanislav Nemček Atletický klub Senica  AKSEN 3:44:37

144. 344 Jozef Sciranko BK Steel Košice BKSTE 3:44:46

145. 941 Ján Mandúch MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:45:00

146. 785 Ľuboš Jaško Active life team Košice  ACTIV 3:47:11

147. 1172 Juraj Farkaš AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:47:18

148. 4871 Peter Šimurka Asociácia cyklistov Slovenska  AKACS 3:48:02

149. 1963 Jaromír Marek AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:49:33

150. 1965 Jan Žugec Bežecký klub Poprad  BKPOP 3:50:00

151. 2978 Matúš Tirpák MBO Strážske  MBOST 3:50:48

152. 1990 Jozef Šuta Galantská elita  GAELI 3:51:11

153. 1128 Marian Nemček Atletický klub Senica  AKSEN 3:51:53

154. 1431 Dušan Butorac MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:53:55

155. 598 Ronald Hudek Galantská elita  GAELI 3:55:43

156. 3300 Immanuel Kukľaň ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  SSKBJ 3:58:11

157. 3940 Patrik Rampašek Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:58:30

158. 2118 Marián Medlen Atletický klub Senica  AKSEN 3:58:56

159. 3292 Rastislav Koštialik ŠPORTKLUB Dobrá Niva  DONIV 3:59:51

160. 770 Michal Vrždiak AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:59:54



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu čas

161. 2342 Radoslav Lipovský MBO Strážske  MBOST 4:03:58

162. 4888 Pavol Madár TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 4:04:30

163. 4725 Roland Zachar Atletický club Nové Zámky  ACNZA 4:05:37

164. 2970 Marek Maurer Active life team Košice  ACTIV 4:07:02

165. 3066 Milan Šoltýs Bežecký klub Poprad  BKPOP 4:09:19

166. 3334 Miroslav Hartiník Maratón klub Rajec  RAJEC 4:09:51

167. 3397 Milan Štancel AK Baník Prievidza  BANPD 4:17:27

168. 1751 Matej Filčák 1.Atletický klub Humenné  HACHU 4:17:58

169. 442 Ľubomír Lipovský MBO Strážske  MBOST 4:18:21

170. 3702 Štefan More Active life team Košice  ACTIV 4:21:30

171. 2197 Jozef Šteták Asociácia cyklistov Slovenska  AKACS 4:21:31

172. 3500 Miroslav Breznai SOPKA Seňa  SOPKA 4:22:51

173. 2648 Michal Džado MBO Strážske  MBOST 4:23:24

174. 1630 Miroslav Palička Bežecký klub Poprad  BKPOP 4:24:10

175. 3285 Tomáš Chlpek AK Baník Prievidza  BANPD 4:24:37

176. 1020 Július Jalakša AO Sparta Považská Bystrica  SPAPB 4:27:15

177. 2583 Peter Horváth Atletický Klub VETERÁN Prešov  AKVPO 4:27:28

178. 4892 Štefan Polc ŠPORTKLUB Dobrá Niva  DONIV 4:32:31

179. 3701 Ján Rezničák Active life team Košice  ACTIV 4:45:31

180. 1239 Vratislav Lipovský MBO Strážske  MBOST 4:48:02

181. 3429 Ján Pavlík Atletika ŠK Skalica  ASKSK 5:04:39

182. 437 Martin Huťka Individuálny člen SAZ  ICSAZ 5:05:27

183. 2282 Juraj Mihál MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 5:31:21

184. 3677 Marian Kuzmiak pro-body sport team o.z. Košice  PROKE 5:42:40

185. 3855 Andrej Červenák Atletický klub Krupina  KRUPI 5:48:39
596 Matej Bištiak Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC DNF
467 Simon Brunovský AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA DNF
184 Ján Dömény Atletický club Nové Zámky  ACNZA DNS
359 Stanislav Džado MBO Strážske  MBOST DNS

1430 Peter Jurík AK Baník Prievidza  BANPD DNS
82 Rastislav Kalina Maratón klub Rajec  RAJEC DNS

2202 Pavol Kalman Atletický klub Senica  AKSEN DNS
76 Michal Kubovčík Kids Fun Academy o. z. Lipt. Mikuláš  KFALM DNS

286 Jozef Molčan Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT DNS
246 Vladimir Molčan ml. Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT DNS
194 Vladimír Molčan st. Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT DNS
528 Martin Straka Športový klub KOMPAS Košice  KOMSK DNS
60 Branislav Šarkan Športový klub KOMPAS Košice  KOMSK DNS

1429 Radek Šatka BK hraj na tie nohy Bratislava  BKHNB DNS
3908 Ján Šteták OZ Mar. BB Team Banská Bystrica  MARBB DNS
1977 Tomáš Veróny Atletický klub Krupina  KRUPI DNS

49 Radovan Vilk pro-body sport team o.z. Košice  PROKE DNS



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu čas

1. 468 Veronika Páleníková ŠK ŠOG Nitra  NRSOG 2:45:51

2. 4882 Katarína Lovrantová Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 2:51:12

3. 25 Ivana Líšková Športový klub polície Bratislava  SKPBA 2:51:23

4. 33 Ľubomíra Maníková AK Spartak Dubnica nad Váhom  ZTSDU 2:52:04

5. 37 Radka Roháčová Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 2:59:48

6. 756 Mária Danečková Individuálny člen SAZ  ICSAZ 3:03:28

7. 618 Jana Bašnáková AK Veterán Bratislava  AKVBA 3:04:49

8. 38 Lenka Tavačová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:05:17

9. 780 Ingrid Petnuchová ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  SSKBJ 3:05:49

10. 278 Monika Kubáková TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 3:06:12

11. 535 Barbora Šimková Individuálny člen SAZ  ICSAZ 3:07:01

12. 599 Monika Kusendová Atletika Nové Mesto nad Váhom  ATLNM 3:08:54

13. 34 Jitka Hudáková Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:16:50

14. 559 Miroslava Bukowiecki Klub bež. a priat. športu Púchov  KBPSP 3:20:08

15. 724 Veronika Ľašová Atletický klub Krupina  KRUPI 3:20:31

16. 920 Nikoleta Hrčková AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:21:11

17. 512 Zuzana Tarbajová Active life team Košice  ACTIV 3:21:36

18. 574 Zuzana Pipíšková Atletický klub Senica  AKSEN 3:22:25

19. 876 Katarína Jánošová AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:25:07

20. 859 Jana Šimunková Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:25:33

21. 744 Lenka Stopjaková Bratislavský maratón  BAMSC 3:28:00

22. 1348 Ivana Butoracova MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:29:37

23. 1819 Jana Kucejová ŠK Detva v pohybe  SKDTP 3:29:51

24. 955 Jana Genčurová AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 3:30:21

25. 1845 Gabriela Vargaeštok Active life team Košice  ACTIV 3:37:29

26. 1582 Michaela Žilková Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:38:17

27. 882 Monika Píšová AK Baník Prievidza  BANPD 3:40:10

28. 1694 Andrea Belzárová Slovan Duslo Šaľa  DUSSA 3:41:51

29. 1540 Nikoleta Kováčová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:42:51

30. 1526 Eva Blaškovičová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:43:12

31. 2108 Renáta Holičková ŠK Run For Fun Bratislava  AKRPE 3:43:57

32. 1124 Stanislava Straňavská Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 3:44:47

33. 1298 Božena Bulíková Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 3:45:22

34. 2909 Anna Ovčaríková SOPKA Seňa  SOPKA 3:48:35

35. 1503 Zuzana Stoličná AK Veterán Bratislava  AKVBA 3:49:57

36. 1736 Anita Gajdošíková Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:51:28

37. 597 Danica Božová Bežecký klub Poprad  BKPOP 3:52:56

38. 2953 Miroslava Ďurišová Active life team Košice  ACTIV 3:53:51

39. 3032 Mária Šebejová MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 3:53:54

40. 2283 Lenka Hudeková Galantská elita  GAELI 3:55:42

41. 3941 Viera Királyova Atletický club Nové Zámky  ACNZA 3:58:28

42. 2290 Zuzana Zábojová Active life team Košice  ACTIV 3:59:52

43. 2216 Elena Kramárová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 4:05:23

44. 2672 Zlata Semanová Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 4:06:43

45. 2600 Martina Kovalíkova Active life team Košice  ACTIV 4:06:55

46. 4111 Diana Karpjáková Active life team Košice  ACTIV 4:06:58

47. 3954 Erika Mariňáková Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 4:08:25

48. 2637 Hajnalka Zöld Atletický club Nové Zámky  ACNZA 4:10:29

49. 2241 Michaela Szilvásová ŠK TRIATLON Pezinok  STKPE 4:10:57

50. 2339 Katarína Vojaček Active life team Košice  ACTIV 4:12:35

Výsledky majstrovstiev SR v maratóne - ŽENY



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu čas

51. 3599 Lucia Müllerová MBO Strážske  MBOST 4:22:39

52. 3167 Silvia Filkornova AK Veterán Bratislava  AKVBA 4:24:08

53. 2408 Eva Čuga Individuálny člen SAZ  ICSAZ 4:24:13

54. 1567 Viera Litváková AK Veterán Bratislava  AKVBA 4:29:09

55. 3552 Andrea Švecová Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 4:36:29

56. 4076 Marcela Skálová Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 5:11:58
3139 Mária Smolinská AK Veterán Bratislava  AKVBA DNF

35 Sylvia Šebestian Atletika ŠK Skalica  ASKSK DNS
2471 Iveta Tuschlová MTC Vyšná Šebastová  MTCVS DNS
488 Dominika Vanáková Maratón klub Rajec  RAJEC DNS
873 Dagmar Vargová Atletický klub Bojničky  BOJNI DNS



1. Bratislavský maratón 7:11:19 9. Bežecký klub obce Vyšná Myšľa 8:29:53

Marek Hladík 2:22:14 Erik Repák 2:39:20

Martin Rusina 2:24:00 Roman Bak 2:45:47

Ondrej Kubo 2:25:05 Peter Miľo 3:04:46

Matúš Repa (2:51:25) Emil Repák (3:42:11)

Peter Hladík (2:53:01)

10. Maratón klub Rajec A 8:30:50

2. Slávia STU Bratislava A 7:33:16 Henrich Weichpart hosť. SLAZI 2:39:43

Michal Kováč 2:26:33 Emil Penciak 2:51:36

Marek Lenčéš 2:30:08 Michal Pekný 2:59:31

Konštantín Kocián 2:36:35 Jozef Straňanek (2:59:56)

Martin Zaťko (2:37:37)

11. Jogging klub Dubnica nad Váhom A8:32:31

3. AK Krupina A 7:45:52 Miroslav Ilavský 2:29:53

Šimon Wahlandt 2:33:05 Miroslav Letko 2:59:19

Matúš Kompas hosť. NRSOG 2:33:09 Radoslav Denke 3:03:19

Ján Sopko 2:39:38 Vendelín Bugáň (3:13:21)

Michal Králik (2:46:08)

Július Korčok (3:25:06) 12. AK Baník Prievidza A 8:43:10

Ondrej Balog 2:49:11

4. Športový klub polície Bratislava 7:47:22 Mário Šmýkal 2:49:42

Matúš Hujsa hosť. NASAA 2:22:45 Tomáš Tran 3:04:17

Richard Orawetz 2:33:31 Martin Pekár (3:24:32)

Ľuboš Hudák 2:51:06 Ondrej Hanzlík (3:30:05)

Matej Švec (2:53:54)

Matúš Kršek (3:06:53) 13. AK Krupina B 8:54:49

Vladimír Šrámek 2:53:09

5. AC Nové Zámky A 7:54:06 Markus Bartík 2:58:48

Jan Kohut hosť. CZE 2:28:26 Radoslav Jambrich 3:02:52

Tomáš Kopčík 2:39:48 Andrej Červenák (5:48:39)

Dominik Zaťko 2:45:52 Tomáš Veróny DNS

Matej Hamran (2:47:13)

14. Galantská elita 9:09:22

6. AŠK Slávia Trnava A 8:10:52 Tomáš Mrva 3:00:59

Michal Puškár 2:40:57 Ľuboš Bogdányi 3:02:49

Jozef Hrúz 2:42:34 Michal Szabo 3:05:34

Michal Burza 2:47:21 Viktor Róža (3:24:51)

Martin Lištjak (2:50:58) Ronald Hudek (3:55:43)

Ondrej Puškár (2:57:51)

15. Slovan Duslo Šaľa 9:18:36

7. Active Life Team Košice A 8:17:08 Matúš Šajbidor 2:59:00

Ludvig Herich 2:37:54 Marek Baláž 3:08:58

Emil Henček 2:49:34 Samuel Ščípa 3:10:38

Michal Maťašovský 2:49:40

Vladimír Šperling (3:00:28) 16. Zdravie v pohybe Lučatín 9:25:43

Štefan Pálfi (3:12:48) Peter Patraš 2:59:35

Ján Zvara 3:02:25

8. Obal-servis Košice 8:25:48 Miloš Beňuš 3:23:43

Marek Mockovčiak 2:41:02 Ľubomír Filo (3:29:29)

Juraj Hvizdoš hosť. AKSNV 2:47:31 Matej Bištiak DNF

Martin Kušnirik 2:57:15

Róbert Valiček (3:10:28) 17. AŠK Slávia Trnava B 9:26:54

Dávid Zoričák (3:19:09) Peter Dóka 2:54:21

Výsledky majstrovstiev SR v maratóne - DRUŽSTVÁ MUŽOV



Marek Šefčík 3:11:22 26. MTC Vyšná Šebastová 11:01:52

Marcel Macháč 3:21:11 Jaroslav Nosaľ 3:38:45

Mário Šlosár 3:39:53

18. Jogging klub Dubnica nad Váhom B 9:28:37 Jozef Tomčo 3:43:14

Lukáš Trepáč 3:03:47 Ján Mandúch (3:45:00)

Peter Pecuš 3:07:59 Dušan Butorac (3:53:55)

Juraj Hudák 3:16:51

27. Atletický klub Senica A 11:05:56

19. BK Steel Košice 9:51:27 Adam Herceg 3:29:26

Slavomír Albrecht 3:13:23 Stanislav Nemček 3:44:37

Július Kaľavský 3:15:00 Marián Nemček 3:51:53

Branislav Klobošič 3:23:04

Martin Telepun (3:33:35) 28. AŠK Slávia Trnava C 11:11:11

Jozef Sciranko (3:44:46) Miroslav Kyselica 3:34:20

Juraj Farkaš 3:47:18

20. AC Nové Zámky B 9:58:28 Jaromír Marek 3:49:33

Matúš Kráľ 3:06:18 Michal Vrždiak DNS

Gabriel Švajda 3:20:23

Miloš Novák 3:31:47 29. AK Asociácia cyklistov Slovenska Bratislava11:13:37

Ján Dömény DNS Milan Dvorščík 3:04:04

Michal Kubovčík hosť. KFALM DNS Peter Šimurka 3:48:02

Jozef Šteták 4:21:31

21. Active Life Team Košice B 10:00:46

Miroslav Fazekaš 3:08:27 30. Active Life Team Košice C 12:08:49

Vojtech Turoczy 3:22:16 Jaroslav Baláž 3:40:17

Ján Mišlej 3:30:03 Marek Maurer 4:07:02

Matej Lukáč (3:41:53) Štefan More 4:21:30

Ľuboš Jaško (3:47:11) Ján Rezničák (4:45:31)

22. MBO Strážske A 10:14:33 31. MBO Strážske B 12:13:07

Ľubomír Capík 3:17:34 Matúš Tirpák 3:50:48

Jozef Fencik 3:18:42 Radoslav Lipovský 4:03:58

Ján Rohaľ 3:38:17 Ľubomír Lipovský 4:18:21

Vladislav Lipovský (3:41:55) Michal Džado (4:23:24)

Stanislav Džado DNS Vratislav Lipovský (4:48:02)

23. AC Nové Zámky C 10:18:05 Slávia STU Bratislava B DNF

Ján Vetrák hosť. STEPP 2:51:47 Peter Tichý 3:08:25

Martin Detvaj 3:27:48 Milan Poláček 3:28:35

Patrik Rampašek 3:58:30 Simon Brunovský DNF

Roland Zachar (4:05:37)

Pro-body Sport Team Košice DNS

24. Maratón klub Rajec B 10:21:48 Marián Zimmermann 2:27:16

Lukáš Janík 3:13:33 Ľubomír Redaj 2:53:46

Lukáš Pekný 3:28:24 Radovan Vilk DNS

Branislav Michalec 3:39:51

Miroslav Hartiník (4:09:51) Atletický klub Senica B DNS

Pavol Masaryk 2:50:12

25. AK Baník Prievidza B 10:47:11 Marián Medlen 3:58:56

Anton Belianský 3:25:38 Pavol Kalman DNS

Peter Cagáň 3:37:22

Ján Šmýkal 3:44:11

Milan Štancel (4:17:27)

Tomáš Chlpek (4:24:37)



1. Zdravie v pohybe Lučatín 9:35:47

Katarína Lovrantová 2:51:12

Radka Roháčová 2:59:48

Stanislava Straňavská 3:44:47

2. AŠK Slávia Trnava 10:16:39

Nikoleta Hrčková 3:21:11

Katarína Jánošová 3:25:07

Jana Genčurová 3:30:21

3. AC Nové Zámky A 10:22:18

Lenka Tavačová 3:05:17

Jana Šimunková 3:25:33

Anita Gajdošíková 3:51:28

Elena Kramárová (4:05:23)

4. AC Nové Zámky B 10:34:57

Eva Blaškovičová 3:43:12

Viera Királyová (3:58:28)

Nikoleta Kováčová 3:42:51

Monika Kusendová hosť. ATLNM 3:08:54

Hajnalka Zöld (4:10:29)

5. Jogging klub Dubnica nad Váhom 10:40:29

Božena Bulíková 3:45:22

Jitka Hudáková 3:16:50

Michaela Žilková 3:38:17

6. Active Life Team Košice 10:52:56

Miroslava Ďurišová 3:53:51

Diana Karpjáková (4:06:58)

Zuzana Tarbajová 3:21:36

Gabriela Vargaeštok 3:37:29

Zuzana Zábojová (3:59:52)

7. AK Veterán Bratislava 11:18:54

Jana Bašnáková 3:04:49

Silvia Filkornová 4:24:08

Viera Litváková (4:29:09)

Mária Smolinská DNF

Zuzana Stoličná 3:49:57

8. Bežecký klub obce Vyšná Myšľa 12:51:37

Erika Mariňáková 4:08:25

Zlata Semanová 4:06:43

Marcela Skálová (5:11:58)

Andrea Švecová 4:36:29

MTC Vyšná Šebastová DNS

Ivana Butoracová 3:29:37

Mária Šebejová 3:53:54

Iveta Tuschlová DNS

Výsledky majstrovstiev SR v maratóne

DRUŽSTVÁ ŽIEN



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód kl. vek koef. čas prep.čas

1. 78 Tomáš Kopčík Atletický club Nové Zámky  ACNZA 55 0,8734 2:39:48 2:19:34

2. 26 Marián Zimmermann pro-body sport team o.z. Košice  PROKE 37 1,0000 2:27:16 2:27:16

3. 84 Miroslav Ilavský Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 36 1,0000 2:29:53 2:29:53

4. 71 Marek Lenčéš AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 35 1,0000 2:30:08 2:30:08

5. 46 Henrich Weichpart AO Slávia ŽU Žilina  SLAZI 44 0,9546 2:39:43 2:32:28

6. 67 Marek Mockovčiak TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 45 0,9474 2:41:02 2:32:34

7. 206 Jozef Hrúz AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 46 0,9402 2:42:34 2:32:51

8. 74 Peter Kviatkovský Milujem behanie Tur.Teplice  MENGY 40 0,9829 2:37:44 2:35:02

9. 81 Martin Knapčok AK Veterán Bratislava  AKVBA 46 0,9402 2:46:20 2:36:23

10. 50 Marek Vidlička ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  SKABS 41 0,9759 2:42:30 2:38:35

11. 195 Michal Králik Atletický klub Krupina  KRUPI 44 0,9546 2:46:08 2:38:35

12. 179 Marián Kamendy Individuálny člen SAZ  ICSAZ 50 0,9109 2:55:02 2:39:26

13. 62 Michal Puškár AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 37 1,0000 2:40:57 2:40:57

14. 63 Emil Penciak Maratón klub Rajec  RAJEC 46 0,9402 2:51:36 2:41:20

15. 252 Marian Pavuk PavúčikSport Team  PAVST 48 0,9256 2:54:37 2:41:38

16. 361 Peter Gajdár ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  SSKBJ 60 0,8349 3:13:45 2:41:46

17. 172 Daniel Tabačko AK Slávia TU Košice STUKE 45 0,9474 2:50:59 2:41:59

18. 54 Daniel Sýkora Individuálny člen SAZ  ICSAZ 45 0,9474 2:51:17 2:42:16

19. 133 Michal Čaladik BK Pyxida Čierne Kľačany  KLACA 40 0,9829 2:45:31 2:42:41

20. 51 Ján Vetrák AK Steeple Poprad  STEPP 45 0,9474 2:51:47 2:42:45

21. 479 Milan Dvorščík Asociácia cyklistov Slovenska  AKACS 53 0,8885 3:04:04 2:43:33

22. 227 Pavol Masaryk Atletický klub Senica  AKSEN 43 0,9618 2:50:12 2:43:42

23. 272 Radoslav Kopčan Individuálny člen SAZ  ICSAZ 36 1,0000 2:44:07 2:44:07

24. 64 Imrich Pástor Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT 49 0,9183 2:58:49 2:44:12

25. 94 Michal Burza AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 40 0,9829 2:47:21 2:44:29

26. 200 Vladimír Šrámek Atletický klub Krupina  KRUPI 44 0,9546 2:53:09 2:45:17

27. 363 Martin Lištjak AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 42 0,9689 2:50:58 2:45:39

28. 114 Roman Bak Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 37 1,0000 2:45:47 2:45:47

29. 103 Peter Tichý AO TJ Slávia STU Bratislava  STUBA 54 0,8810 3:08:25 2:46:00

30. 527 Jozef Straňanek Maratón klub Rajec  RAJEC 48 0,9256 2:59:56 2:46:33

31. 93 Ján Červeň Bežecký klub Dolný Kubin  MEKDK 35 1,0000 2:47:20 2:47:20

32. 265 Ján Zvara Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 49 0,9183 3:02:25 2:47:31

33. 52 Róbert Valiček TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 54 0,8810 3:10:28 2:47:48

34. 197 Marián Koniar AK Mostáreň Brezno  MOSTB 36 1,0000 2:48:04 2:48:04

35. 737 Rudolf Židek TRI Tatry Triathlon Team Poprad  TTTPP 54 0,8810 3:11:49 2:48:59

36. 782 Anton Belianský AK Baník Prievidza  BANPD 61 0,8271 3:25:38 2:50:05

37. 268 Peter Patraš Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 45 0,9474 2:59:35 2:50:08

38. 505 Ondrej Hanzlík AK Baník Prievidza  BANPD 63 0,8114 3:30:05 2:50:28

39. 290 František Belohorec Individuálny člen SAZ  ICSAZ 39 0,9899 2:52:48 2:51:03

40. 331 Miroslav Letko Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 44 0,9546 2:59:19 2:51:11

41. 267 Vendelín Bugáň Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 53 0,8885 3:13:21 2:51:47

42. 239 Ján Komara AO Tatry Horný Smokovec  TATRY 38 0,9968 2:52:51 2:52:18

43. 214 Radoslav Denke Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 46 0,9402 3:03:19 2:52:21

44. 215 Peter Pecuš Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 49 0,9183 3:07:59 2:52:38

45. 402 Ľubomír Redaj pro-body sport team o.z. Košice  PROKE 37 1,0000 2:53:46 2:53:46

46. 425 Ľuboš Bogdányi Galantská elita  GAELI 44 0,9546 3:02:49 2:54:31

47. 933 Jaroslav Baláž Active life team Košice  ACTIV 65 0,7956 3:40:17 2:55:15

48. 483 Tomáš Mrva Galantská elita  GAELI 42 0,9689 3:00:59 2:55:21

49. 238 Vladimír Balogh TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 59 0,8427 3:29:17 2:56:22

50. 258 Martin Kušnirik TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 38 0,9968 2:57:15 2:56:41

Výsledky majstrovstiev SR v maratóne - VETERÁNI



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód kl. vek koef. čas prep.čas

51. 432 Tomáš Tran AK Baník Prievidza  BANPD 43 0,9618 3:04:17 2:57:15

52. 185 Ondrej Puškár AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 38 0,9968 2:57:51 2:57:17

53. 297 Marek Dudiak Atletický klub Čadca  CADCA 46 0,9402 3:09:13 2:57:54

54. 753 Ľubomír Capík MBO Strážske  MBOST 51 0,9035 3:17:34 2:58:30

55. 931 Ján Mišlej Active life team Košice  ACTIV 58 0,8504 3:30:03 2:58:38

56. 543 Jozef Kurucz Triathlon Mood, o. z.  TMOOD 37 1,0000 2:58:59 2:58:59

57. 126 Juraj Hudák Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 50 0,9109 3:16:51 2:59:19

58. 310 Matej Tóth ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DUKBB 40 0,9829 3:02:49 2:59:41

59. 548 Slavomír Albrecht BK Steel Košice BKSTE 47 0,9329 3:13:23 3:00:24

60. 4888 Pavol Madár TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 72 0,7391 4:04:30 3:00:43

61. 443 Matúš Kršek Športový klub polície Bratislava  SKPBA 42 0,9689 3:06:53 3:01:04

62. 180 Michal Szabo Galantská elita  GAELI 41 0,9759 3:05:34 3:01:06

63. 196 Jozef Nemček Klub orientačného behu Sokol Pezinok  KOBSP 45 0,9474 3:11:19 3:01:15

64. 360 Radoslav Jambrich Atletický klub Krupina  KRUPI 35 1,0000 3:02:52 3:02:52

65. 182 Július Kaľavský BK Steel Košice BKSTE 46 0,9402 3:15:00 3:03:20

66. 289 Lukáš Trepáč Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 37 1,0000 3:03:47 3:03:47

67. 344 Jozef Sciranko BK Steel Košice BKSTE 62 0,8193 3:44:46 3:04:09

68. 751 Branislav Klobošič BK Steel Košice BKSTE 50 0,9109 3:23:04 3:04:58

69. 903 Miloš Beňuš Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 50 0,9109 3:23:43 3:05:34

70. 923 Marek Baláž Slovan Duslo Šaľa  DUSSA 39 0,9899 3:08:58 3:07:03

71. 242 Štefan Pálfi Active life team Košice  ACTIV 41 0,9759 3:12:48 3:08:09

72. 428 Miroslav Fazekaš Active life team Košice  ACTIV 36 1,0000 3:08:27 3:08:27

73. 1270 Ján Šmýkal AK Baník Prievidza  BANPD 58 0,8504 3:44:11 3:10:39

74. 247 Ľubomír Filo Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 50 0,9109 3:29:29 3:10:49

75. 879 Vojtech Turoczy Active life team Košice  ACTIV 45 0,9474 3:22:16 3:11:38

76. 1025 Peter Cagáň AK Baník Prievidza  BANPD 53 0,8885 3:37:22 3:13:08

77. 715 Jozef Tomčo MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 56 0,8658 3:43:14 3:13:17

78. 274 Lukáš Janík Maratón klub Rajec  RAJEC 36 1,0000 3:13:33 3:13:33

79. 2118 Marián Medlen Atletický klub Senica  AKSEN 63 0,8114 3:58:56 3:13:52

80. 77 Július Korčok Atletický klub Krupina  KRUPI 45 0,9474 3:25:06 3:14:19

81. 1669 Ľudovít Vlčan Atletický oddiel Partizánske  AOPKE 48 0,9256 3:30:11 3:14:33

82. 1010 Martin Detvaj Atletický club Nové Zámky  ACNZA 46 0,9402 3:27:48 3:15:22

83. 132 Vladislav Lipovský MBO Strážske  MBOST 54 0,8810 3:41:55 3:15:31

84. 458 Miroslav Gad ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  COPLM 40 0,9829 3:19:24 3:15:59

85. 346 Martin Pekár AK Baník Prievidza  BANPD 43 0,9618 3:24:32 3:16:43

86. 708 Jozef Fencik MBO Strážske  MBOST 35 1,0000 3:18:42 3:18:42

87. 4892 Štefan Polc ŠPORTKLUB Dobrá Niva  DONIV 73 0,7309 4:32:31 3:19:11

88. 56 Gabriel Švajda Atletický club Nové Zámky  ACNZA 38 0,9968 3:20:23 3:19:45

89. 1965 Jan Žugec Bežecký klub Poprad  BKPOP 55 0,8734 3:50:00 3:20:53

90. 183 Marcel Macháč AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 35 1,0000 3:21:11 3:21:11

91. 1127 Stanislav Nemček Atletický klub Senica  AKSEN 52 0,8960 3:44:37 3:21:15

92. 2975 Viktor Róža Galantská elita  GAELI 40 0,9829 3:24:51 3:21:21

93. 3397 Milan Štancel AK Baník Prievidza  BANPD 66 0,7876 4:17:27 3:22:46

94. 1068 Adam Herceg Atletický klub Senica  AKSEN 41 0,9759 3:29:26 3:24:23

95. 2379 Jaroslav Nosaľ MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 45 0,9474 3:38:45 3:27:15

96. 542 Martin Telepun BK Steel Košice BKSTE 41 0,9759 3:33:35 3:28:26

97. 709 Ján Rohaľ MBO Strážske  MBOST 44 0,9546 3:38:27 3:28:32

98. 1360 Vladimír Hyll Atletický klub Šurany  LOKSU 44 0,9546 3:38:46 3:28:50

99. 1128 Marian Nemček Atletický klub Senica  AKSEN 50 0,9109 3:51:53 3:31:13

100. 941 Ján Mandúch MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 46 0,9402 3:45:00 3:31:33

101. 580 Miloš Novák Atletický club Nové Zámky  ACNZA 37 1,0000 3:31:47 3:31:47

102. 960 Miroslav Kyselica AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 39 0,9899 3:34:20 3:32:10

103. 1630 Miroslav Palička Bežecký klub Poprad  BKPOP 64 0,8035 4:24:10 3:32:15

104. 2622 Gabriel Rückschloss ŠK Detva v pohybe  SKDTP 42 0,9689 3:42:28 3:35:33

105. 1172 Juraj Farkaš AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 44 0,9546 3:47:18 3:36:59



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód kl. vek koef. čas prep.čas

106. 568 Branislav Michalec Maratón klub Rajec  RAJEC 39 0,9899 3:39:53 3:37:40

107. 3940 Patrik Rampašek Atletický club Nové Zámky  ACNZA 49 0,9183 3:58:30 3:39:01

108. 1963 Jaromír Marek AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 44 0,9546 3:49:33 3:39:08

109. 743 Mário Šlosár MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 38 0,9968 3:39:53 3:39:11

110. 3334 Miroslav Hartiník Maratón klub Rajec  RAJEC 54 0,8810 4:09:51 3:40:07

111. 1902 Mário Murgaš ŠK Detva v pohybe  SKDTP 40 0,9829 3:44:07 3:40:17

112. 3300 Immanuel Kukľaň ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  SSKBJ 48 0,9256 3:58:11 3:40:28

113. 1431 Dušan Butorac MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 45 0,9474 3:53:55 3:41:37

114. 1709 Matej Lukáč Active life team Košice  ACTIV 36 1,0000 3:41:53 3:41:53

115. 1356 Emil Repák Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 37 1,0000 3:42:11 3:42:11

116. 1990 Jozef Šuta Galantská elita  GAELI 43 0,9618 3:51:11 3:42:21

117. 442 Ľubomír Lipovský MBO Strážske  MBOST 56 0,8658 4:18:21 3:43:41

118. 4871 Peter Šimurka Asociácia cyklistov Slovenska  AKACS 40 0,9829 3:48:02 3:44:08

119. 3066 Milan Šoltýs Bežecký klub Poprad  BKPOP 51 0,9035 4:09:19 3:45:15

120. 3292 Rastislav Koštialik ŠPORTKLUB Dobrá Niva  DONIV 45 0,9474 3:59:51 3:47:14

121. 598 Ronald Hudek Galantská elita  GAELI 42 0,9689 3:55:43 3:48:23

122. 770 Michal Vrždiak AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 44 0,9546 3:59:54 3:49:01

123. 4725 Roland Zachar Atletický club Nové Zámky  ACNZA 47 0,9329 4:05:37 3:49:08

124. 2342 Radoslav Lipovský MBO Strážske  MBOST 45 0,9474 4:03:58 3:51:08

125. 2583 Peter Horváth Atletický Klub VETERÁN Prešov  AKVPO 55 0,8734 4:27:28 3:53:36

126. 2970 Marek Maurer Active life team Košice  ACTIV 45 0,9474 4:07:02 3:54:02

127. 1020 Július Jalakša AO Sparta Považská Bystrica  SPAPB 54 0,8810 4:27:15 3:55:27

128. 3500 Miroslav Breznai SOPKA Seňa  SOPKA 52 0,8960 4:22:51 3:55:31

129. 3429 Ján Pavlík Atletika ŠK Skalica  ASKSK 65 0,7956 5:04:39 4:02:23

130. 2197 Jozef Šteták Asociácia cyklistov Slovenska  AKACS 47 0,9329 4:21:31 4:03:58

131. 1239 Vratislav Lipovský MBO Strážske  MBOST 58 0,8504 4:48:02 4:04:57

132. 1751 Matej Filčák 1.Atletický klub Humenné  HACHU 44 0,9546 4:17:58 4:06:15

133. 3285 Tomáš Chlpek AK Baník Prievidza  BANPD 46 0,9402 4:24:37 4:08:48

134. 3701 Ján Rezničák Active life team Košice  ACTIV 43 0,9618 4:45:31 4:34:37

135. 437 Martin Huťka Individuálny člen SAZ  ICSAZ 49 0,9183 5:05:27 4:40:30

136. 3677 Marian Kuzmiak pro-body sport team o.z. Košice  PROKE 59 0,8427 5:42:40 4:48:46

137. 2282 Juraj Mihál MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 41 0,9759 5:31:21 5:23:22

138. 3855 Andrej Červenák Atletický klub Krupina  KRUPI 37 1,0000 5:48:39 5:48:39
1430 Peter Jurík AK Baník Prievidza  BANPD 53 0,8885 DNS

82 Rastislav Kalina Maratón klub Rajec  RAJEC 48 0,9256 DNS
2202 Pavol Kalman Atletický klub Senica  AKSEN 58 0,8504 DNS
286 Jozef Molčan Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT 56 0,8658 DNS
194 Vladimír Molčan st. Cassovia Running Team o.z. Košice  CASRT 55 0,8734 DNS
528 Martin Straka Športový klub KOMPAS Košice  KOMSK 40 0,9829 DNS
60 Branislav Šarkan Športový klub KOMPAS Košice  KOMSK 38 0,9968 DNS

1429 Radek Šatka BK hraj na tie nohy Bratislava  BKHNB 50 0,9109 DNS
3908 Ján Šteták OZ Mar. BB Team Banská Bystrica  MARBB 41 0,9759 DNS

49 Radovan Vilk pro-body sport team o.z. Košice  PROKE 38 0,9968 DNS



por.č. št.č. meno priezvisko klub kód klubu vek koef. čas prep.čas

1. 37 Radka Roháčová Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 46 0,9173 2:59:48 2:44:56

2. 4882 Katarína Lovrantová Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 38 0,9728 2:51:12 2:46:33

3. 780 Ingrid Petnuchová ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  SSKBJ 48 0,9022 3:05:49 2:47:39

4. 33 Ľubomíra Maníková AK Spartak Dubnica nad Váhom  ZTSDU 37 0,9792 2:52:04 2:48:29

5. 618 Jana Bašnáková AK Veterán Bratislava  AKVBA 44 0,9319 3:04:49 2:52:14

6. 34 Jitka Hudáková Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 51 0,8786 3:16:50 2:52:56

7. 535 Barbora Šimková Individuálny člen SAZ  ICSAZ 40 0,9597 3:07:01 2:59:29

8. 38 Lenka Tavačová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 38 0,9728 3:05:17 3:00:15

9. 756 Mária Danečková Individuálny člen SAZ  ICSAZ 36 0,9854 3:03:28 3:00:47

10. 278 Monika Kubáková TJ OBAL SERVIS Košice  OBSKE 38 0,9728 3:06:12 3:01:08

11. 2108 Renáta Holičková ŠK Run For Fun Bratislava  AKRPE 59 0,8109 3:43:57 3:01:36

12. 574 Zuzana Pipíšková Atletický klub Senica  AKSEN 46 0,9173 3:22:25 3:05:41

13. 559 Miroslava Bukowiecki Klub bež. a priat. športu Púchov  KBPSP 43 0,9391 3:20:08 3:07:57

14. 955 Jana Genčurová AK AŠK Slávia Trnava  ASKTT 49 0,8944 3:30:21 3:08:08

15. 2672 Zlata Semanová Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 64 0,7651 4:06:43 3:08:46

16. 597 Danica Božová Bežecký klub Poprad  BKPOP 59 0,8109 3:52:56 3:08:53

17. 1582 Michaela Žilková Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 51 0,8786 3:38:17 3:11:47

18. 1819 Jana Kucejová ŠK Detva v pohybe  SKDTP 46 0,9173 3:29:51 3:12:30

19. 882 Monika Píšová AK Baník Prievidza  BANPD 50 0,8866 3:40:10 3:15:12

20. 1503 Zuzana Stoličná AK Veterán Bratislava  AKVBA 54 0,8540 3:49:57 3:16:23

21. 1348 Ivana Butoracova MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 43 0,9391 3:29:37 3:16:51

22. 2909 Anna Ovčaríková SOPKA Seňa  SOPKA 50 0,8866 3:48:35 3:22:40

23. 1845 Gabriela Vargaeštok Active life team Košice  ACTIV 44 0,9319 3:37:29 3:22:40

24. 1540 Nikoleta Kováčová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 46 0,9173 3:42:51 3:24:25

25. 2290 Zuzana Zábojová Active life team Košice  ACTIV 52 0,8705 3:59:52 3:28:48

26. 1526 Eva Blaškovičová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 43 0,9391 3:43:12 3:29:36

27. 1298 Božena Bulíková Jogging klub Dubnica nad Váhom  JOGDC 44 0,9319 3:45:22 3:30:01

28. 1736 Anita Gajdošíková Atletický club Nové Zámky  ACNZA 47 0,9098 3:51:28 3:30:35

29. 1124 Stanislava Straňavská Zdravie v pohybe Lučatín  ZPLUC 40 0,9597 3:44:47 3:35:43

30. 1694 Andrea Belzárová Slovan Duslo Šaľa  DUSSA 38 0,9728 3:41:51 3:35:49

31. 3941 Viera Királyova Atletický club Nové Zámky  ACNZA 46 0,9173 3:58:28 3:38:45

32. 4111 Diana Karpjáková Active life team Košice  ACTIV 48 0,9022 4:06:58 3:42:49

33. 3954 Erika Mariňáková Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 48 0,9022 4:08:25 3:44:07

34. 2283 Lenka Hudeková Galantská elita  GAELI 40 0,9597 3:55:42 3:46:12

35. 2953 Miroslava Ďurišová Active life team Košice  ACTIV 38 0,9728 3:53:51 3:47:29

36. 2600 Martina Kovalíkova Active life team Košice  ACTIV 45 0,9247 4:06:55 3:48:19

37. 3032 Mária Šebejová MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 37 0,9792 3:53:54 3:49:02

38. 2339 Katarína Vojaček Active life team Košice  ACTIV 47 0,9098 4:12:35 3:49:48

39. 1567 Viera Litváková AK Veterán Bratislava  AKVBA 53 0,8623 4:29:09 3:52:05

40. 2216 Elena Kramárová Atletický club Nové Zámky  ACNZA 42 0,9461 4:05:23 3:52:09

41. 2408 Eva Čuga Individuálny člen SAZ  ICSAZ 46 0,9173 4:24:13 4:02:22

42. 2637 Hajnalka Zöld Atletický club Nové Zámky  ACNZA 38 0,9728 4:10:29 4:03:40

43. 3599 Lucia Müllerová MBO Strážske  MBOST 44 0,9319 4:22:39 4:04:46

44. 3167 Silvia Filkornova AK Veterán Bratislava  AKVBA 44 0,9319 4:24:08 4:06:09

45. 3552 Andrea Švecová Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 45 0,9247 4:36:29 4:15:40

46. 4076 Marcela Skálová Bežecký klub obce Vyšná Myšľa  BKOVM 54 0,8540 5:11:58 4:26:25
3139 Mária Smolinská AK Veterán Bratislava  AKVBA 49 0,8944 DNF

35 Sylvia Šebestian Atletika ŠK Skalica  ASKSK 46 0,9173 DNS
2471 Iveta Tuschlová MTC Vyšná Šebastová  MTCVS 53 0,8623 DNS
488 Dominika Vanáková Maratón klub Rajec  RAJEC 41 0,9529 DNS
873 Dagmar Vargová Atletický klub Bojničky  BOJNI 42 0,9461 DNS

Výsledky majstrovstiev SR v maratóne - VETERÁNKY


